LLAVERO METALICO LINTERNA K68

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

K68 Llavero metélico con linterna. Presentacion en bolsa plastica individual.
Tamano
Material
Embalaje
Embalaje Master
Tamaino Caja Master
Peso Caja Master

Opciones de Personalizacion

© &

SERIGRAFIA FIBRA GPTICA

@ 10,8 x 58 mm.

Metal

100 Unidades.

600 Unidades.

35 x22,5x22cms.

10 Kg.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

601055419

601055415

601055416

601055417

601055418

Color: Azul

Color: Morado

Color: Negro

Color: Rojo

Color: Verde

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

5666 unidades
2388 unidades
6810 unidades
4175 unidades
2890 unidades
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