

LLAVERO METÁLICO LINTERNA K68

SKU: K68



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

K68 Llavero metálico con linterna. Presentación en bolsa plástica individual.

Tamaño	Ø 10,8 x 58 mm.
Material	Metal
Embalaje	100 Unidades.
Embalaje Master	600 Unidades.
Tamaño Caja Master	35 x 22,5 x 22 cms.
Peso Caja Master	10 Kg.

Opciones de Personalización



□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601055419	Color: Azul	5666 unidades	□ Disponible
601055415	Color: Morado	2388 unidades	□ Disponible
601055416	Color: Negro	6810 unidades	□ Disponible
601055417	Color: Rojo	4175 unidades	□ Disponible
601055418	Color: Verde	2890 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 5 de 5 imágenes disponibles